

ALDO SANCHEZ PEREZ
PRIVADA PRIV HACIENDA SAN CARLOS 6716
FRACC PARQUE INDUSTRIAL LONGORIA
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88210
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37210898
RFC: SAPA820527VC7

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201913433	072 821 00201913433 4	\$23,927.13	\$6,142.70
TOTAL			\$23,927.13	\$6,142.70

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 23,927.13
+ Total de depósitos	\$ 17,445.24
- Total de retiros	\$ 32,310.57
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 354.75
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 2,564.35
Saldo actual	\$ 6,142.70
Saldo disponible al día*	\$ 3,544.71
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 11,217.19
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 1,803.29
Compras no aplicadas	\$ 794.70
TOTAL	\$ 2,597.99
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 450.00-
Compras en comercios	\$ 23,172.91-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 23,622.91-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$23,927.13)



DEPÓSITOS	\$17,445.24
RETIROS	\$32,310.57
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$2,919.10
SALDO FINAL	\$6,142.70

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			23,927.13
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100484981400 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), figuras Aldo CVE RASTREO: 38432P06202602014934784326 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 12:50:53		700.00	23,227.13
02-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671572989 con tu cuenta ***3433 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 17:54 hrs. - N08502		100.00	23,127.13
03-FEB-26	OMNI BEAUTY STORES MONEDA ORIGEN: 132.67 USD USD : 132.67 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601302174106864 FECHA Y HORA AUT: 260129 0326		2,310.79	20,816.34
03-FEB-26	OMNI BEAUTY STORES MONEDA ORIGEN: 58.87 USD USD : 58.87 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601302174606864 FECHA Y HORA AUT: 260129 0326		1,025.37	19,790.97
03-FEB-26	OMNI BEAUTY STORES MONEDA ORIGEN: 13.75 USD USD : 13.75 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601312123706864 FECHA Y HORA AUT: 260129 0326		239.49	19,551.48
03-FEB-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		134.50	19,416.98
03-FEB-26	SORIANA354 MALDONADO RFC:TSO 991022PB6		445.00	18,971.98
03-FEB-26	D LOCAL *TDA TEMU RFC:BAL 240412TY8		380.38	18,591.60
03-FEB-26	PAGO DE IVA 091226891		188.89	18,402.71
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091226891		342.11	18,060.60
03-FEB-26	PAGO DE INTERESES 091226891		1,180.57	16,880.03
03-FEB-26	INTERESES NO REALES 091226891		103.77	16,776.26
04-FEB-26	LS OMNI BEAUTY STORES MONEDA ORIGEN: 17.54 USD USD : 17.54 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260202P1538745182413057652 FECHA Y HORA AUT: 260202 0012		305.50	16,470.76
04-FEB-26	2808 NUEVO LAREDO RFC:GPA 930101QI7		489.93	15,980.83
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166186064881 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Fredd (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602044946020779 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 21:34:38		474.00	15,506.83
05-FEB-26	BURLINGTON STORES206 MONEDA ORIGEN: 70.33 USD USD : 70.33 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022144006864 FECHA Y HORA AUT: 260202 0907		1,231.77	14,275.06
05-FEB-26	OXO GAS BERLIN RFC:SGM 950714DC2		300.00	13,975.06
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314391747741 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP0202602064950523829 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:01:52		300.00	13,675.06
07-FEB-26	MBAN01002602090092748493 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 12:52:18 DEL CLIENTE ROXANA GARCIA RAMIREZ DE LA CLABE 012180015354015521 CON RFC GARR9004253K0 CONCEPTO: perfume REFERENCIA: 1701260 CVE RAST: MBAN01002602090092748493	700.00		14,375.06
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4421770052013704 , BXI SPEI BCO:044 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602074956393482 RFC: ND IVA: . O SCOTIABANK HORA LIQ: 18:04:11		450.00	13,925.06
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160859052442 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602084957875822 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 12:41:16		500.00	13,425.06
09-FEB-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		118.50	13,306.56
09-FEB-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		520.00	12,786.56
09-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		48.60	12,737.96
09-FEB-26	DIDI MX RETRIES RFC:DMM 171208LT4		37.00	12,700.96
10-FEB-26	OMNI BEAUTY STORES MONEDA ORIGEN: 32.91 USD USD : 32.91 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 2602072121619841 FECHA Y HORA AUT: 260207 1108		572.15	12,128.81
10-FEB-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		136.00	11,992.81
10-FEB-26	058-10/02/2026/10-031VYAP167 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 06:45:38 DEL CLIENTE MARIA JOSEFINA MARTINEZ CRUZ DE LA CLABE 058580316563900117 CON RFC MACJ810119AM6 CONCEPTO: x REFERENCIA: 0100226 CVE RAST: 058-10/02/2026/10- 031VYAP167	500.00		12,492.81
10-FEB-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXO 0004479044 REFERENCIA 001549959676	400.00		12,892.81

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166186064881 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Fredd (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602104964931123 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 17:52:06		356.00	12,536.81
11-FEB-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXXO 0004072263 REFERENCIA 001553896206	500.00		13,036.81
11-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671572989 con tu cuenta ***3433 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 21:57 hrs. - N08502		100.00	12,936.81
11-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730024971333 AL RFC BMN930209927 RAS 38436042915831000165 FAC 000165		1,639.38	11,297.43
12-FEB-26	OXXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		81.50	11,215.93
12-FEB-26	GASOL PALACIOS RFC:SPA 100118DIO		200.00	11,015.93
12-FEB-26	MIT*ABTS ABARROTES RFC:MIT 0410078FO		153.00	10,862.93
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256784292414496 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602124970653363 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 13:57:02		70.00	10,792.93
13-FEB-26	20202633408043030280287105 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183413 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280287105	2,742.12		13,535.05
13-FEB-26	OXXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		363.00	13,172.05
13-FEB-26	DULCERAMA LA FE RFC:HESN7304175M3		428.00	12,744.05
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	3,155.50		15,899.55
14-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720058006908 AL RFC BMN930209927 RAS 38436047500067000165 FAC 000165		839.02	15,060.53
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4421770052339372 , BXI SPEI BCO:044 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602144980370371 RFC: ND IVA: . O SCOTIABANK HORA LIQ: 12:35:46		450.00	14,610.53
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166186064881 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Fredd (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602154985027694 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 19:41:29		220.00	14,390.53
15-FEB-26	TRASPASO 0000260215 , DE LA CUENTA: 0201913303	650.00		15,040.53
16-FEB-26	OMNI BEAUTY STORES MONEDA ORIGEN: 52.54 USD USD : 52.54 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602132175006864 FECHA Y HORA AUT: 260214 1412		907.13	14,133.40
16-FEB-26	OXXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		194.00	13,939.40
16-FEB-26	GASOL ENERGETICOS FRON RFC:EFR 0208303Q7		200.00	13,739.40
16-FEB-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		58.50	13,680.90
16-FEB-26	PIZZA DEPRIZA RFC:PUM 1406128D2		476.00	13,204.90
16-FEB-26	PAGO DE IVA 091226891		165.86	13,039.04
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091226891		347.15	12,691.89
16-FEB-26	PAGO DE INTERESES 091226891		1,036.63	11,655.26
16-FEB-26	INTERESES NO REALES 091226891		243.38	11,411.88
17-FEB-26	OMNI BEAUTY STORES MONEDA ORIGEN: 93.10 USD USD : 93.10 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142164906864 FECHA Y HORA AUT: 260215 2131		1,607.43	9,804.45
17-FEB-26	OXXO LA FE RFC:CCO 8605231N4		189.00	9,615.45
17-FEB-26	SORIANA354 MALDONADO RFC:TSO 991022PB6		624.40	8,991.05
18-FEB-26	OXXO GAS BERLIN RFC:SGM 950714DC2		300.00	8,691.05
18-FEB-26	OXXO BERLIN RFC:CCO 8605231N4		650.50	8,040.55
18-FEB-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXXO 0004074001 REFERENCIA 001586319656	400.00		8,440.55
19-FEB-26	AUTOZONE 7001 RFC:AME 970109GW0		238.00	8,202.55
20-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3		1,078.00	7,124.55
20-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3		583.87	6,540.68
20-FEB-26	REFAC JOMAR INT HIP RFC:JIN 920318BL0		266.90	6,273.78
20-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671572989 con tu cuenta ***3433 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 14:07 hrs. - N08502		100.00	6,173.78

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4421770052339372 , BXI SPEI BCO:044 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602215004852749 RFC: ND IVA: . O SCOTIABANK HORA LIQ: 14:42:58		450.00	5,723.78
21-FEB-26	MBAN01002602230069457846 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:10:25 DEL CLIENTE ADRIANA ELIZABETH RODRIGUEZ HERNANDEZ DE LA CLABE 012821015305607483 CON RFC ROHA8511096G4 CONCEPTO: pagp REFERENCIA: 0405250 CVE RAST: MBAN01002602230069457846	1,000.00		6,723.78
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166186064881 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Fredd (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602215005372835 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 17:15:12		200.00	6,523.78
23-FEB-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		56.87	6,466.91
23-FEB-26	DLO*DIDI RFC:DMM 171208LT4 PLASTICO MOV/VI 4189143355792949		66.50	6,400.41
23-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4 PLASTICO MOV/VI 4189143355792949		117.00	6,283.41
24-FEB-26	OMNI BEAUTY STORES MONEDA ORIGEN: 80.39 USD USD : 80.39 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 2602212111145666 FECHA Y HORA AUT: 260221 0554		1,387.37	4,896.04
24-FEB-26	AUTOZONE 7021 RFC:AME 970109GWO		789.00	4,107.04
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000100959775, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aldo Sanchez Perez CVE RASTREO: 38432P01202602245014000865 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 22:57:26		300.00	3,807.04
25-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182712735404		380.96	3,426.08
25-FEB-26	DLO*DIDI RFC:DMM 171208LT4 PLASTICO MOV/VI 4189143355792949		63.00	3,363.08
25-FEB-26	COPPEL6647 EVASAMANO RFC:COP 920428Q20		2,500.00	863.08
25-FEB-26	058-25/02/2026/25-031WFFA888 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:47:12 DEL CLIENTE GRACIELA REYES GARCIA DE LA CLABE 058580317506600130 CON RFC REGG890316ED6 CONCEPTO: Erika Cavazos REFERENCIA: 0250226 CVE RAST: 058-25/02/2026/25-031WFFA888	500.00		1,363.08
26-FEB-26	20202633408056040280283674 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280283674	2,742.12		4,105.20
26-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	3,155.50		7,260.70
26-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671544014 con tu cuenta ***3433 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 22:42 hrs. - N08502		50.00	7,210.70
27-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182712735404		918.00	6,292.70
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165872530096 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602275027649691 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 20:32:00		600.00	5,692.70
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4421770052339372 , BXI SPEI BCO:044 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602285030937742 RFC: ND IVA: . O SCOTIABANK HORA LIQ: 13:12:30		450.00	5,242.70
28-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671572989 con tu cuenta ***3433 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 13:14 hrs. - N08502		100.00	5,142.70
28-FEB-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXXO 0006329809 REFERENCIA 001628866876	1,000.00		6,142.70

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0201913433 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 40B599EB-1AFB-418F-B7E2-5C79A6F0D5FC**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T15:46:11**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

CwORvux006yNJA+TK3CT2TtHgIS6WnDiEG8x4pUNuPITDMgHROC84opDzdwwCTz2QJzMFvpf0wv8Ezv496Z5Vp5qdPEh5mTzf3XfoYpUgqzP55jC+0tnBkDGS+Vqp4g0xb0ACSCRKNmDw0l8gnz2NhQvQ4RnECt04Js5MgbiwBNMLwhwivPsGwbFIDP2dn322kXlkqRVoEAj+z3vk+RtXDVU5mc5w49OpcTb0ytMx7P80khp/VzQ790wFzRdLlpNHgqK7Cp8Pec8J9lsgkPaTqaGKe6R/jHDF0mZrO4Ha5Pi0l3Cycz5R4qmhwhivMx16q4XempylBP/0HbKt0E8g==

Sello del SAT:

AcoiLFWMBsMCzmODVw6nB5K5FZm8vMBXfN/RPU06OOOWJ0/tLLyk3cQ1z7ARVjphm00T6XrybgeJxiQ8AdXQjKIFUT/MOpMairRt08TB3YULhhNGfDnDUzINHrfQ2+/8XedeoHmrM/gO+rEMmdRkrdkq2jy999/RiDwTRGNMehVrnXKXvn2b8lmkyf6oTccTWLX7kfbAZrx1Lj2PX8YYRrluCugLA40uinA1duyAdbgHg6lpYX1Nz+WOWaEYdNROGqUncb0zmMh4Rzy2gK1F3zuBM14yllrK1eKI+Aj2+8f72oBg9b84GC47J6nwx15FOFoBL9V7iO2qP3boyFyA==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|40B599EB-1AFB-418F-B7E2-5C79A6F0D5FC|2026-03-01T15:46:11|DCD090706E42||CwORvux006yNJA+TK3CT2TtHgIS6WnDiEG8x4pUNuPITDMgHROC84opDzdwwCTz2QJzMFvpf0wv8Ezv496Z5Vp5qdPEh5mTzf3XfoYpUgqzP55jC+0tnBkDGS+Vqp4g0xb0ACSCRKNmDw0l8gnz2NhQvQ4RnECt04Js5MgbiwBNMLwhwivPsGwbFIDP2dn322kXlkqRVoEAj+z3vk+RtXDVU5mc5w49OpcTb0ytMx7P80khp/VzQ790wFzRdLlpNHgqK7Cp8Pec8J9lsgkPaTqaGKe6R/jHDF0mZrO4Ha5Pi0l3Cycz5R4qmhwhivMx16q4XempylBP/0HbKt0E8g==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** DOS MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS 10/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 32380**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI